TEKNIK BILGILER
TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE INFORMATIONEN

Matkabinizi CNC torna tezgahina baglamadan dnce taretin merkezden kacik olup olmadigini kontrol etmeniz gerekir.
Sayet taretinizde kaciklik varsa, takma uclu matkabinizi kesinlikle kullanmayiniz. Taretin diizeltilmesi icin yapilmasi gereken
islemler;

1. Taretin tutucusuna kullanacaginiz takma uglu matkabin capinda ve boyunda (zeri hassas olan silindirik bir parca
baglanir ve tazgahin X degeri sifira getirilir.

2. Tezgahin aynasina miknatisli komprotor saati yerlestirilir. Saatin u¢ kismi tarete baglamis oldugumuz parcanin
Ustline temas ettirilir.

3. Aynanin (zerine baglamis oldugumuz miknatish komprotér ayna ile beraber 360 derece dondirilerek saatteki
degisim oranina gore taretin sifirlanmasi saglanir.

Grup No. Malzemenin Cinsi Malzemenin 0z. Kesme Hizi Vc (m/dk)
1 Cok Yumusak is Celikleri (1010, Otomat vb. 220
2 imalat Celik ve Dokiim Malz. (1030 - 106 vb. 200
3 Takim ve imalat Cesitleri (K-45, 4140, 7131 vb. 170
4 Sicak is ve Paslanmaz Celikler impaks vb. 150

Devir hesabi yapabilmek icin 6nce malzemeyi seciniz. Sectiginiz malzemenin kesme hizini (Vc) 1000 ile carpip 3.14'e
bolmeliyiz. Cikan degeri matkap capina bdlmeliyiz. ORNEK : Malzememiz takim ve imalat celigi (3. grup), matkap capi 25 mm
kesme hizi 170 ise 170x1000=170000/3.14=54140, 54140/25=2166 devir cikar (Tezgahin is Mili Devri). Tezgahin iler-
lemesi kullanacaginiz uc ile de alakali olup 0.05 ile 0.10 arasinda degisim gosterir. Kullanici kesici ucun kesisine gére bunu
ayarlar.

Yukaridaki hesaplamalarla bulmus oldugunuz 2166 is mili devrini, kesici uc ilerlemesi (mm/devir) 0.05 ile 0.10 ara-
sindaki ilerleme secenekleri ile carpilir. ORNEK 1 : 2166x0.05=108 ORNEK 2 : 2116x0.10=217 cikan sonuclar 108 ve
217 isleme merkezleri icin ilerleme mm/dakika hesabidir.

Not: D4 ve (zeri takma uclu matkaplarda tezgahin icten su verme basincinin en az 6 bar olmasi gerekmektedir.

Before connecting your U-Drill to CNC lathe, you have to check if the turret is eccentric from the center or not. If
there is any eccentricity in your turret, never use your U-Drill;
Processes that should be done to fix the turret:

1. A cylindirical part whose surface is precision and whose length and diameter is the same with the U-Drill that you
will use, should be mounted to the holder of turret and X value of the lathe should be brought to zero (0).

2. Comparator should be mounted to chuck. The end of the comparator should be contacted ( touched ) to the sur-
face of the part that we mounted on the turret.

3. The comparator that we mounted on the chuck should be turned 360-degree with the chuck and turret should be
zeroed by that turning according to changing rate of comparator.

Grup No. Material Material Type Cutting Speed Vc ( m/m)
1 Non-alloy steel and free cutting steel || C1010. Automat etc. 220
2 Low alloy steel and cast steel C1030-106 etc. 200
3 Alloy steel and tool steel (K-45, 4140, 7131 etc. 170
4 Hot Work Steel and Stainless Steel Impax etc. 150

P.S.: The cutting speed may be concerned with the type of the insert that you use.
Fistly, choose the material to make calculation of revolution. You should multiply the cutting speed (Vc) of the material that you chose by 1000 and divide
by 3.14. You should divide the value that you found by the diameter of U-Drill. For Example : If our material is alloy steel and tool steel ( 3rd group ), diame-
ter of the U-Drill is 25 mm, cutting speed is 170, we should calculate as following; 170x1000=170000/3.14=54140, 54140/25=2166 rpm is the result
that we found ( Spindle Speed ) Feed rate of the lathe is concerned with the U-Drill that you will use and changes between 0.05 and 0.10. The user sets it
according to cut of cutting insert.

~ CFEEDCALCULATION FORCENTRALMACHINE:
2166 spindle speed, that we found as a result of above mentioned calculation, should be mutiplied by cutting

insert feed ( mm/r ) between 0.05 and 0.10 feed choisses. Example 1 : 2166x0.05=108

Example 2:2116x0.10=217 The results 108 and 217 are the feed mm/m calculation for central machine.

Note: Cooling water pressure of lathe must be minimum 6 bar for our D4 u-drills and u-dirlls longer than D4.

366 /367




TEKNIK BILGILER
) TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE INFORMATIONEN

Bevor Sie den Vollbohrer auf die Drehmaschine montieren, priifen Sie hitte ob der Revolverkopf zentrisch sitzt. Sollte der Re-
volverkopf aus der Mitte stehen, benutzen Sie den Vollbohrer bitte nicht . Auf folgende Weise kénnen Sie den Revolverkopf zentrieren:

1.Setzen Sie ein prazises Drehteil, das die gleiche Lange und den gleichen Durchmesser hat wie der eingesetzte Vollbohrer,in
den Halter vom Revolverkopf und justieren Sie den X-Wert der Drehmaschine auf null.

2. Setzen Sie bitte einen Messtaster in das Spannfutter ein. Der Fiihler des Messtasters sollte mit der Oberflache des Prazi-
sionsteils im Revolver Kontakt haben.

3. Drehen Sie nun das Spannfutter mit dem Messtaster um 360°. Die angezeigte Abweichung zwischen Futter und Revolver
sollte null betragen.

Hauptgruppe Hauptgruppe Materialbezeichnung Schnittgeschwindigkeit vc (m/min.)
1 Nicht Legierter Stahl und Automatenstahl €1010. Automatenstahl 220
2 Niedrig Legierter Stahl und Stahlguss €1030 - 106 vh. 200
3 Legierter Stahl und Werkzeugstahl CK-45, 4140, 7131 vb. 170
4 Warmarbeitsstahl und Rostfreier Stahl Impax und weitere Chrom-Nickel-Stahle 150

P.S.: Die genaue Schnittgeschwindigkeit h&ngt von der verwendeten Wendeschneidplatte ab.
In Abhéngigkeit vom Material wahlen Sie die Schnittgeschwindigkeit vc. Diesen Wert multiplizieren Sie mit 2000 und teilen ihn durch
3,14 und den Durchmesser des Werkzeugs (in mm).

Beispiel: Rostfreier Stahl (Hauptgruppe 3), Werkzeugdurchmesser 25 mm, Schnittgeschwindigkeit ve=170 m/min. Die Bere-
chnung sieht wie folgt aus: 170x1000=170000/3,14=54140/25=2166 U/min. (Spindeldrehzahl). Der Vorschub der Maschine hangt vom
Vollbohrer und der verwendeten Wendeschneidplatte ab und variiert zwischen 0,05 mm und 0,1 mm / Umdrehung.

Die oben berechnete Spindeldrehzahl von 2166 wird mit dem Vorschub 0,05 mm und 0,1 mm multipliziert. 2166 Umdr./min. x 0,05 mm/
Umdr.=108 mm/min. 2166 Umdr./min. x 0,1 mm/Umdr.=216 mm/min. D.h. der Vorschub liegt zwischen108 mm/min. und 216 mm/min.
Hinweis: Der Kiihimitteldruck muss mindestens 6 bar betragen fiir die Vollbohrer mit >= 4xD

e Takimi Sikmadan Once Asagidaki Bilgileri Okuyunuz.
Read below information before tighting the tool.
Bitte lesen Sie die nachfolgenden Informationen bevor Sie das Werkzeug spannen.

¢ Vidali Takimin Vida Olciisii ile Tutucunun ic Vida Olciisiini Sikmadan Once Kontrol Ediniz.
Check screw set’s the screw size and together with mounting arbor inner dimension of screws.
Priifen Sie, ob das Gewinde vom Werkzeug mit dem Gewinde in der Verldngerung identisch ist.

* Takimi Tutucuya Sikarken Tablodaki ilgili Degerlere Gére islem Yapiniz.
When tighting head to an arbor, follow the related tighting torque in the table.
Wenn Sie den Einschraubfréser festziehen, beachten Sie bitte die angegebenen Anzugsmomente.

Vida Tork
Screw Torque (N.m)
Schraube Anzugsmoment (N.m)

M6 8
M8 23

M10 46

M12 80

M16 90

OAKKO

www.akko.com.tr




TEKNIK BILGILER
TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE INFORMATIONEN

Vc. S D F VA fz FORMULLER
Kesme Hizi is Mili Tarama Tarama Dis Basina Dlsen Devir Hesabi
(Ug Kutusunun Devir Kafasi ilerleme Kafasi ilerleme Miktari S=(Vcx 1000) /(3,14 x D)
Arkasindan Sayisi Capi Agiz (Ug Kutusunun ilerleme Hesabi
Okuyunuz) Sayisi Arkasindan Okuyunuz) F=SxZxfz

Ornek : D=50 mm capinda, Z=5 agizli tarama kafasi ile frezeleme yapacagiz. Kesici u¢ kutusunun arkasinda kesme hizi
Vc=200m/dk. olarak verilmis olsun. Tezgaha girilecek devri hesaplayalim: Vc=200 m/dk. D=50 mm S = Oncelikle Kesme Hizi
1000 ile carpilir, gikan sonug 3,14 sayisina bélindr, buradan cikan sonug da tarama kafasi capina boltnr.

S=200x1000 = 200000 — 200000/3,14=63663— 63663/50=1273 devir S=1273 dev/dakika deviri bulduktan sonra
ilerlemeyi bulalim: Z=5 agizl tarama kafasi olsun fz=0,12 olarak uc kutusunun arkasindan okunmus olsun F= yukarida bulmus
oldugumuz devir sayisi ile agiz sayisi carpilir, cikan sonuc dis basina disen ilerleme miktari ile carpilir.

F=1273x5=6365— 6365x0,12 =763 F=763 mm/dakika

Tezgaha girilecek olan devir =S 1273  Tezgaha girilecek olan ilerleme : F 763 ortalama degerdir.

Not: Vc ve fz degerlerinin u¢ kutusunun arkasinda verilmis olmasi gerekir. Eger bu degerlerug kutusunun Gzerinde yoksa, kesici
ucun katologundan bulunuz. Isleyeceginiz malzeme celik ise P, paslanmaz celik ise M, dékme demir ise K bolimunde yazili olan
V/c ve fz degerlerini okuyun.

Ve. S D [ Z fz FORMULAS
Cutting Speed || Spindle Milling Number of Feed Per Tooth Calculation of Revolution :
fr(gr'sft'az Leaac‘f(_ Revolution | Tool Feed | Effective (Please Read From S=(Vc x 1000) / (3,14 x D)
side of cutting rpm Diameter Rate Tooth The Back Side of Cutting Feed Rate Calculation :

insert box) Insert Box) F=SxZxfz

For Example : We will make milling with milling tool whose diamention is D 50 mm, whose theeth number is Z=5. The spindle
revolution was written as Vc=200m/mn at the back side of cutting insert box. Let's calculate the revolution that should be
entered to the milling machine : Vc=200 m/mn D=50 mm

S = Firstly Cutting Speed is multiplied with 1000, the result should be divided by 3.14, the last result should be divided by
diameter of milling tool.

S =200 x1000 = 200000 —— 200000/3,14 = 63663— 63663/50 = 1273 rev S=1273rev/mn

After finding spindle revolution, let's find feed rate : milling tool with Z=5 teeth and we read fz=0,12 from the back side of
cutting insert box.

F = Tooth number should be multiplied with revolution, the result should be multiplied with feed per tooth.
F=1273x5=6365—6365x0,12=763 F=763mm/mn

Revolution that should be entered to the milling machine=S1273  Feed Rate that should be entered to the milling machine
= F 763 average value.

P.S : The values Vc and fz has to be written at the back side of the cutting insert. If these values were not written on the
cutting insert box, please find them from cutting insert catalogue. If the material that you will work is steel, please read Vc
and fz values that were written on the part P, if it is stainless steel please read from the part M, if it is cast iron please read

from the part K.

Vc. S D F Z fz Formeln
Sghnkittgiegczwin- Anzahl der Berechnung der Drehzahl:
Sig Zﬁ'g.(alﬂf ﬁgr Spindel || Fraswerkzeug| | Voscubgeschwindgget ||~ effektiven Vorschub pro Zahn (finden Sie z.B. auf der n= (vc x 1000) / (3,14xD)
Verpackung der || Drehzahl || Durchmesser Zahne Verpackung der Wendeschneidplatte) Vorschubberechnung:
Wendeschneid-

platte F=nxZxfz

Beispiel: Fréswerkzeug mit D=50 mm und Z=5. Schnittgeschwindigkeit vc=200 m/min. (laut Wendeplattenverpackung).

Berechnung der Drehzahl: n=200 m/min. x 1000 = 200000 / 3,14=63694 / 50 mm = 1273 Umdr./min.

Berechnung des Vorschubs: Ermittlung von fz (finden Sie z.B. auf der Verpackung der Wendeschneidplatte), fir das Berechnungsbeispiel
fz=0,12mm F=nxZxfz=1273 x5 x 0,12 = 763 mm/min. D.h., Sie stellen an der Maschine folgende Werte ein: Drehzahl n = 1273 Umdr./
min., Vorschub F = 763 mm/min.

P.S.: Die Werte fiir vc und fz finden Sie auf der Riickseite der Wendeschneidplattenverpackung. Sollten diese Werte dort nicht stehen, kdnnen
Sie diese auch im Wendeschneidplattenkatalog finden. Fiir Stahl wahlen Sie flir vc und fz bitte die Werte aus dem Bereich P, fir rostfreien
Stahl aus dem Bereich M und fiir Guss aus dem Bereich K.

368/369




TEKNIK BILGILER
) TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE INFORMATIONEN

Govde Malzemesine Gore Delik ici Kater Uygulama Kilavuzu

Internal Boring Bars Application Guide, Related to Body Material
Anwendungshinweise fiir Bohrstangen, abhéngig vom Bohrstangen-Material

» Dx6T r—— - - - — — — — — — — 1

% I Karbiir Gévde !

§ I Carbide Body '

- I Volhartmetall-Kérper '

g Ox5T | |

(%)

IS I I

§ [ [

9 Bx4—+ : !

[ |

S

§ I |

= | |

C

© Dx3+ | T TR

2 o o

8 | | Celik Govde

— | | Steel .I_30dy

2 gyt | | Stahlkdrper

o

o | |

5 | |

< Ox1+4 I I

i) | |

c

et | [

> | |

a : t f f f f f f {
@8 @10 @12 716 720 225 32 240 @50

Delik i¢i Kater Capi - Boring Bar Diameter Bohrstange Durchmesser

T Kanal Freze Kullanim ve On Hazirlama Kilavuzu

Application Guide For T-Slot Milling
Anwenaungshinweise fir T-Nutenfrdser

T kanal frezelemede talasin rahat bosaltiimasi icin is pargasi resimde gosterildigi KULLANIM i(;iN UYARI a
sekilde islenmelidir. CAUTION FOR USE & g =
a i el : 0 @
Ornek: ATSM90-CCO6- D32X10-W25- L100-204 kodlu T freze ile kanal acmadan Bitte beacm%’;gi 3 ?u_ S
once, takimin bogazinin calisacagi kismin parmak freze ile islenmesi gerekir. Bu Neck 7SS
durumda kanalin tamamen islenmesi ¢cok yanlistir. Tabanda (0.8 x b= 0.8 x 10) Aussparung ~ B e
8mm islenmeden birakiimalidir. Bu bélgeyi T frezenin islemesi, takimin daha saglikli 77 A
calismasi acisindan gereklidir. - M

islenen kanallarda yumusak kesim icin talaslar uzaklastiriimis olmalidir.

When T slot machining steel, the workpiece must be machined as shown in the drawing to ensure T-Kanal
smooth chip evacuation. T Slot
Example: Before slotting with the T - slot milling cutter - code T-Nut

ATSM90-CC06-D32X10-W25-L100-204,

The area of the neck of the tools to be worked and must be machined by End-Mill.

In this case, it is very wrong to machining the slot completely.

Bottom area (0.8 x b = 0.8 x 10) should be left 8 mm without machining.

This area’s operation must be machined by the T- slot milling cutter which is also necessary for the healthier work of the tool holder.

Slots to be machined must be free from chips for smooth machining.

Beim Einsatz von T-Nutenfrésern muss das Werkstiick so bearbeitet werden wie es in der Zeichnung dargestellt ist, um einen problemlosen Spénetransport zu
gewéhrleisten.

Bespiel: Einsatz des T-Nutenfrdsers ATSMI90-CCO06-D32X10-W25-L100-204

Die Aussparung fiir den Halsbereich des T-Nutenfrésers muss mit einem Schaftfrdser vorgearbeitet werden. Bitte beachten Sie dabei, dass die Aussparung nicht
komplett bis auf den Grund gefréist wird, sondern eine Bodenstérke von 0,8xb (im Beispiel 0,8x10 mm=8 mm) im Werksttick verbleibt.

Dieser Bereich soll mit dem T-Nutenfrédser bearbeitet werden, da dies fiir die Stabilitéit und Stanazeit des Werkzeugs besser ist.

In der zu bearbeitenaen Nut sollten keine Spéne mehr vorhanden sei.

OAKKO




370/371




YEDEK PARCALAR
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

AATN-2-0001 | S-SISTEM icin / For S-SYSTEM | FUR S-SYSTEM TOMT 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
T-M SISTEM igin / For T-M SYSTEM | FUR T-M-SYSTEM TNMG 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
ARTN-2-0002 1 ¢ cicre igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM TNGN 16 ALTLIK / SHIM / UNTERLAGE
AATN-3-0025 | P-SISTEM igin/ For P-SYSTEM | FUR P-SYSTEM TNMG 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AATN-3-0015 | T-M-P SISTEM igin / For T-M SYSTEM / FUR T-M-P-SYSTEM TNMG 22 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AATN-2-0020 | DIS VIDA 16 ALTLIK / For THREADING 16 SHIM | GEWINDE 16 UNTERLAGE
AATN-2-0004 | DI$ VIDA 22 ALTLIK / For THREADING 22 SHIM | | GEWINDE 22 UNTERLAGE
ATS-16E DI VDA 1, D15 CAP SAG-DELI ] SOL ALK Fr THRBADIG SYSTEH 6 SHM, ETERNALRIBHEITERYAL LEFT/ AR 16 ER GEMINDERLATI, EXTERN RECHTS - TER LIS
ATS-161 D1 VDA 1,13 GAPS0L.-DELIK IS ALK R TREADING SYSTEH 16 SH XTERWAL EFEITERNALRGHT 1R 15.-GEMIDEPLATI, EXTERN LAKS - NTERV RECHTS
ATS-22E 00K 22, D CAP 6 - DEL ]SO AT ForTHREADING SYSTEH 22 S, EERWALFGHFITERVALEFT U 22 ERGEWINDERLATE EXTERNRECHTS - WTERN LIS
ATS-22| 01 VI 2, D6 AP SOL- DELII]SH6 AT o THREADING SYSTEH 22 S, EXTRNALEFFITERVALHGHT U 22 2R GEWINDERLATI, EXTERN LIS - TERU RECHTS
ATS-27E D\VIDA 27 D GAP 46 - DELK ]SO LTI P THREADING SYSTEH 27 S, EXERWAL RGHFITERNALLEFT U 27 ER GEWINDEPLATE EXTERN RECHTS - WTERN LIS
ATS-217I 019 VA 27, D6 AP S0L- DELIK 1S4 ATLI o THRBADING SYSTEH 27 SH, EXTERNALEFFATERNALAGHT J 2729 GEWINDEPLATI, EXTERN LIS - TERU RECHTS
AACN-2-0001 S-SISTEM cin  For §-SYSTEM / FUR S SYSTEM COMT 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
T-SISTEM icin / For T-SYSTEM | FUR T-T-SYSTEM CNMG 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AACN-2-0002  P-SISTEM icin / For P-SYSTEM | FUR P-SYSTEM CNMG 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AACN-2-0003 | S-SISTEM igin / For S-SYSTEM | FUR S-SYSTEM COMT 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
ey | TP SISTEM igin / For T-W-P SYSTEM | FUR FP-SYSTEM ONMG 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM ONGN 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AACN-3-0002 | T-P SISTEM igin / For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM CNMG 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AACN-3-0003 | T-P SISTEM igin/ For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM CNMG 19 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AACN-3-0008 | T-P SISTEM igin / For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM CNMG 25 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AAWN-2-0003 | T-M-P SISTEM icin / For T-M-P SYSTEM | FUR TM-P-SYSTEM VNG 08 KALIN ALTLIK/ THCK SHIM DICKE UNTERLAGE
AAWN-3-0001 | T-M-P SISTEM icin/ For T-M-P SYSTEM | FUR TM-P-SYSTEM WNMG 08 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AAWN-SW317  T-M-P SISTEM icin/ For T-M-P SYSTEM | FUR TM-P-SYSTEM WNIG 06 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AKS-16L C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM KNUX-L 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AKS-16R C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM KNUX-R 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASD-3-0001 | S-SISTEM FREZELENE igin / For S-SYSTEM MILLING | S-SYSTEM FUR FRASER SDMIT 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASE-3-0001 | S-SISTEM FREZELENE igin/ For S-SYSTEM MILLING | S-SYSTEM FUR FRASER SEMT 13 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-2-0001 | S-SISTEM igin/ For S-SYSTEM | FUR S-SYSTEM SCMT 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-2-0002 | P-SISTEM icin / For P-SYSTEM | FUR P-SYSTEM SNMG 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-2-0004 | S-SISTEM igin/ For S-SYSTEM | FUR S-SYSTEM SOMT 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
e TP SISTEM icin/ For - SYSTEM | FURT-PSYSTEM SNMG 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM SNGN 12 ALTLIK / SHIM / UNTERLAGE
AASN-3-0023 | T-P SISTEM igin / For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM SNMIG 15 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-3-0005 | T-P SISTEM igin/ For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM SNMG 19 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-3-0020 | T-P SISTEM igin/ For T-P SYSTEM | FUR T-P-SYSTEM SNNIG 25 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AASN-20020 | PSDNN KARTUS igin / For PSDNN CARTRIDGE | FUR PSDNN-KURZDREHHALTER | SNMG 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AADN-2-0001 S-SISTEM cin  For S-SYSTEM / FUR S SYSTEM DOMT 11 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
T-SISTEM icin / For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM DNMG 11 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AADN-SD317  P-SISTEM icin/ For P-SYSTEM | FUR P-SYSTEM DNMG 11 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AMDN3.0001 U SISTEM igin / For T-M-P SYSTEM | FUR T-#-SYSTEM DNMG 15 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM DNGN 15 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AADN-2-0003 | T-SISTEM igin/ For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM DUMG 15 KALIVALTLI/ THGK SHIM DICKE UNTERLAGE
AAVN-2-0002 S-SISTEM igin/ For S-SYSTEM / FUR S SYSTEM VBN 16, VONIT 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
T-SISTEM icin / For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM VNMG 16 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AAVN-2-0003 | S-SISTEM igin / For S-SYSTEM | FUR S-SYSTEM VOMIT 22 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AARC-3-0001 | C-SISTEM igin/ For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM ROGX 06 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AARC-3-0002 | C-SISTEM igin/ For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM RCGX 09 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE
AARC-3-0003 | C-SISTEM igin/ For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM RCGX 12 ALTLIK / SHIM | UNTERLAGE

- OAKKO




YEDEK PARGALAR
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

— " DNMG 11, WNNG 06, TNNIG 16,
ATK-01 T-SISTEM icin / For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM gmg ?g %ﬁm (E%%UTCH lVI/ GCLzé WP/ PrATZE
ATK-02 T-SISTEMicin  For -SYSTEM | FUR T-SYSTEM DNVIG 15, SNVIG 12 BASKI PABLCU/ CLAWIP | PRATZE
ATK-03 T-SISTEM cin / For T-SYSTEM | FUR FSYSTEM VINMIG 16 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ATK-04 T-SISTEMicin  For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM CNMG 16, SNMG 15 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
- , ICTEN SOGUTMA KANALLI BASKI PABUCU / WITH COOLANT TOOLS / MIT
ATKH-01-R | T-SISTEM icin/ For T-SYSTEM | FUR T-SYSTEM VENKUHLUNG
o ) IGTEN SOGUTMA KANALLI BASKI PABUCU / WITH COOLANT TOOLS / MIT
ATKH-02-L  TSISTEN g ForFSYSTEM | FURTSISTEM ICEN SOGUTI
AMK-01 M-SISTEM igin  For M-SYSTEM | FURMSYSTEM WNMG 06 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
— ' DELIK IGI / INTERN / IVNEN@20 TNMG 16, 825 MT-NR/L 16
AMK-02 M-SISTEM ign / For W-SYSTEM | FURMSYSTEM BASKI FABUCU | CLAVIP | pRATZE
AMK-03 M-SISTEM icin  For M-SYSTEM | FURM-SYSTEM DNMG 11, CNMG 12 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
AMK-04 M-SISTEM icin / For W-SYSTEM | FURM-SYSTEM DNMG 15, TNMG 16-22 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
AMK-05 M-SISTEM cin  For W-SYSTEM | FURM-SYSTEM WNMG 08 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
AMK-07 M-SISTEM igin  For M-SYSTEM | FURMASYSTEM S20R MCLNR/L BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
AMK-08 M-SISTEM igin  For M-SYSTEM | FURMASYSTEM TNMG 22 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-01-R  C-SISTEMicin/ For C-SYSTEM | AURC:SYSTEM KNUX-R BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-02-L | C-SISTEMigin/ For C-SYSTEM | FUR C:SKSTEM KNUX-L BASKI PABUCU / CLAMP/ PRATZE
] P o 154,91 DI GAP ve DELIK IGIEXTERNAL and INTERNAL/ AUBEN-DREHHALTER
ACK-03 C-SISTEMicin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM 025030 / PABUCU / CLANP /RATZE
ACK-04 P-C-SISTEM cin/ For P-C-SYSTEM | AR PC:SYSTEM CTFPR KARTUS BASKI PABUCU / CARTRIDGE CLAMP | PRATZE FUR KASSETTE
. ) FREZELEME ve DI VIDA AGMA TAKIMLARINA GORE ILAVE BASKI PABUCU
ACK-05 P-C-SISTEM ign For PC-SYSTEM | FURPC:SISTEM ADDITIONAL LITTLE CLAMP for MILLING and THREADING CLAMP
ACK-06 C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FURC-SYSTEM BASKI PABUCU  CLAVP | PRATZE
, ) SERANIIK CNGN, SNGN, DNGN YEDEK TAKINI SPARE PART SET of CERAMIC CNGN,SNGN,
ACK-07 C-SISTEM icin/ For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM DNGN )
éﬁéi'\ﬁ%ﬁéﬁ@"E*D’E’i’?’%m‘éﬁfﬁfﬁz%”r%”fr FCERANIC TGN
— ; 0
R [ iyl M——————
ACK-09 P-SISTEM igin For P-SYSTEM | FURP.SYSTEM T CHE CROSSE KLEMME
ACK-10 C-SISTEM FREZELEME igin / For C-SYSTEM MILLING | SPKN 12, 850-863 TPKN 16
C-SYSTEM FUR FRASER BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE (M8x8)
ACK-11 C-SISTEM FREZELEME icin / For C-SYSTEM MILLING | @80-8100 TPKN 16-TPKN 22, OFKR 07, HNMX 09
C-SYSTEM FUR FRASER BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE (M8x10)
. CTSPR KARTUS BASKI PABUCU / CARTRIDGE CLAMP
ACK-12 C-SISTEM igin / For C-SYSTEM / FUR C-SYSTEM PRATZE FUR RASSETTE
ACK-15  SASTEWFREZELEVE on/ For SSYSTEMMLLNG  poy 10-12 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-19  SSSTEMREZELEWE din/ For S-SYSTEMMLLING |\ypogosD BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-21 C-SISTEM igin / For C-SYSTEM / FURC-SYSTEM — SN.. 1204.. BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
T ; SERAMIK DNGN 11, YEDEK TAKIMII SPARE PART SET of CERAMIC DNGN 11
ACK-23 C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM | Zpcrrmey stz iR KERAMKDNGN 11
Ack-24  SSSTEMFREZELENE on/ For S-SISTEMMLUNG ynogogD BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-26 C-SISTEM igin/ For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM XNMU 0806.. BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-27 C-SISTEM iin / For C-SYSTEM | FUR C-SYSTEM RCGX 06 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
ACK-28 C-SISTEM igin/ For C-SYSTEM | FUR C:SYSTEM RCGX 09 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE

ACK-29 C-SISTEM igin / For C-SYSTEM | AUR C:SYSTEM RCGX 12 BASKI PABUCU / CLAMP | PRATZE
372/373 .



YEDEK PARCALAR
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

Takim Kodu

Ordering Code )
Bestel|-Bezeichnung -...- Uriin Detay / Product Detail | Produkt-Details

AKV-01-M5X22 M5x0.8 251 22 11 3 TSSTEMigin/forT- SYSTEM/ AR 7sys7ew | DNMIG 11, WNMG 06, TNMG 16

KANAL KATERiin/ For EXTERNAL GROOVING | 2mm Di Gap Kanal Kater Vidasi / External Grooving Tools Screw
FUR STECHWERKZFUGE 2 mm Schraube fiir AuBen-Stechwerkzeuge

AKV-0B-MEX20 NGO 265 20 106 4 CSSEAGCSSENARcosEY [KNXG
AKU-O-MGX1A MO0 16 14 88 4 CSSEIi/ArC-SISEN ARCSISEN |AKT-15491-RI-16, AKT-15491-RI-20, AKT-I5491R5

AKV-33-M6X22 M6x1.0 253 22 95 3 TSISTEMign/For - SYSTEM/FURT-SYSTEM | Baski Pabucu / Wedge Clamp / Spannpraize

- Uriin Resmi —
Product Picture Urtin Kodu "
Produkt-Bild Product Code [Code|  Urtn Detayi / Product Detail / Produkt-Details

AN-01 | SOGUTMANGIUL/ CodantNore ACHLMTTELOUSE | SORUTHANOZLL/ Cotent oz KCHLMTTELDUSE |

- OAKKO



YEDEK PARGALAR

SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

i :

AAV-01-M3x10 90° TSISTEM |g|n/ r T-SYSTEM/ FZ/RTSVSEM

AAV-14-M5X14 ADCR igin  For ADCR/ FUR ADCR

-...- Uriin Detay1 / Product Detail / Produkt-Details

WNMG 06, KNUX 16

Takim Kodu
Ordering Code

Bestel|-Bezeichnung

TSISTEMign/ For T-SYSTEM/ LR FSKSTEM

e R R L C-SISTEN ign/ForC-SYSTEN | AR C:SYSTEM

TSISTEMign/ For T-SYSTEM/ LR FSKSTEM

TSISTEM gin ForT-SYSTEM /R FSYSTEM

—_— ==

N
NS

- . . . - Uriin Detayi / Product Detail /| Produkt-Details

TNMG 16

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

AAV-06-M3.5X11 Mox05 M3H06 113 6 3.5 1.2 SSISTEMI@Iﬂ/FOﬁ-SYSTEM//-’UA’SSVSIEM

AAV-16-M3.5X8 MaX05 M6 8 6 20 1.1 SSISTMI@IH/ rSSYSTEN | ZR S:S1STEW

CCMT 09, DCMT 11, VBMT 16, VCMT 16, TCMT 16, SCMT 09, 16 ER/L, 16 IR/L

SEMT 13

374 /375




YEDEK PARCALAR

SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Takim Kodu

rderin
gegg//-Bgzggflljiung --- Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details

TSISTEM |§|n/ ForTSYSTEM/ FURTSVSTEM CNMG 12, WNMG 08, TNMG 22, DNMG 15, SNMG 12, VYNMG 16

AKY-01

1.2

Takim Kodu

Ordering Code
Besfe//-BZZE/bhnung -...- Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details

AKV-13-M8X1X16 M8x1.0

AKV-28-M1 0x1 ox43 M10x1.5

(- SISTEM FREZELEME |§|n /MILLING For C- SYSTEM/ € SVSTEMFURFRASER

AN 0907.. 50 MONTAJ VIDASI MOUNTING SCREW/ BEFESTIGUNGSSCHRAUBE

SPKN 12, @63 TPKN 16

NN 0907.. 050

- OAKKO




YEDEK PARGALAR

SPARE PARTS
ERSATZTEILE

NeZl
o L

Takim Kodu

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung - . . . - Uriin Detay1 / Product Detail /| Produkt-Details

1904-M8X1X20 MBX1.0 259 20 11.3 SSISTEM |g|n/ For S+ SYSTEM | FURS:SYSTEW | RCMT 32 Sikma VIdaSI/ Clamp Screw / K/emmschraube

AKV-09-M8X18 M8X10 24 18 172 5 SCTRIREELRE i L LINGFoDSYST [ CS1STRARARASER | Baskive Skma Vidasl, Mantar ida / Clamp Screw / Aemmsofvaute

Uriin Resmi

Product Picture Oriin Kodu w ) '
Produkt-Bild Product Code / Code Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details

~ APLO1 | PSISTEMigh/FurPSYSTEN/ AURPSYSTEW | CAMIG 09, NG 11, SNMIG 09, TNMI 16, WNMG 06 LEWESI  LEVER) KNEHEREL |
APL-02 P-SISTEM icin / For P-SYSTEM / FUR P-SYSTEW CNMG 12, SNMG 12, TNMG 22, WNMG 08 LEVYESI/ LEVER / KMIEHEBEL

- APL-O3 | PSISTENign /ForPSYSTEN) AURASISTEN | DNMG15LEWESI/LEVER / AviwesEL |
APL-04 | PSISTEMigin/ For P-SYSTEN / FURPSKSTEM | ONVIG 16, SNMG 15 LEVVESI/LEVER/ AMIEHEBEL

- APL-OS | PSISTEN ign /ForPSYSTEN) AURPSISTEN | CNMG 1, SNMIG 19LEWESI/LEVER / WEweseL }
APL-06 | PSISTEMign/ForPSYSTEN FURASYSTEN | CNMIG 25, SNMIG 25 LEVYESI/LEVER / KMEHEBEL

 APLOT | PSISTEGn ForPSYSTEN/ ARPSISTEM | S16PPOLNRL 09 LEWWESI/LEVER / KErEBEL }
APL-08 | PSISTEMigh/ForPSYSTEN AURASYSTEN | S16PPTUNRIL 1GLEWESI/ LEVER/ AWEREBEL

 APL-11 | PSISTEMigin/ For P-SYSTEM/ AR PSYSTEM TNMG 11 LEYVESI / LEVER / KNIEHEBEL

@ o B3 £

“!!y Ho-2

Takim Kodu

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung - . . . - Uriin Detay1 / Product Detail / Produkt-Details

ALV-01-M6X14 M6x1.0 14 10 5.85 2.5 PSISTEMign/ ForP-SYSTEM/ FURASKSTEM | S20R POLNRIL 09, S20R PDUNRL 11, S20R PDONRL 11,20R PWLRIL 06, S20R PTUNRL 16

ALV-02-M6X17  M6x1.0 17 10 5.85 2.5 P-SISTEM g/ For P-SYSTEN/ AURASYSTEM | CNMIG 09, DNMG 11,SNMG 09, TNMG 16, WNMG 06

ALV-03-M8X19  M8X1.0 19.8 11 7.9 3  P-ISTEMign/ForP-SYSTEM/ ARASYSTEM | CNMG 12, SNMG 12, TNMG 22, WNMG 08, DNMG 15

ALV-04-M8X22 M8X1.0 215 13 7.75 3  P-SSTEMighn/ForP-SYSTEM/ AURASYSTEM | CNMG 16, SNMG 15

ALV-05-M10X27 M10X1.0 27.5 15 9.9 4  PSISTEMign/ For -SYSTEM/ FURPSKSTEM | CNMG 19, SNMG 19

_ ==
—_ L, —  —

=
=

ALV-06-M12X36 MI2X1.0 36 20 12 5 PSSEMin/fuPSISEI ARPSISTEY | CNMB25,SNMG25 ]
ALV-O7-MBX13 | MEX01 126 65 59 25 POSTiif PSYSTEM/FUPPSVSTEM $16P PCLNRLL 09, S16P PTUNRLL 16

=
=
o
=)
=
=)
><
—
=)
s
>
=
o
—
=3}
—
o
—
(=)
w
_c
(2%
(o]
=
rm
=
S
=
=
='
_U
(/)
=
=<
m
=
=
-
S
a )
S
=
=
w
R
|35
[72)
)
=)
2
=
=z
=
—
o
w
R
|35
[72)
m~)
=)
=
=
=
=
—
o
w
)
35
192}
)
[92]
=
=
=
=
—
)

ALV-10-M5X10 M5x08 10 46 49 25 P-SiSTEMiQin/hrP-SYSTEM/FURP—SVS/'EM TNMG 11,
376/ 377.




YEDEK PARCALAR

SPARE PARTS
ERSATZTEILE

a

Takim Kodu

ggg;%gzg,g/%ng --- Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details
M0l 56 49 6 PSISTEMigh/ ForPSYSTEM/ FURPSYSTEN | CNMG 09 DNVG 11, SNME 09, TNME 16, WNMG 06
o e g1 69 7.9 PSISTEMign/ ForPSYSTEM/ AURP-SYSTEM | CNMG 12, SMG 12, TNMIG 22, WNMIG 08, DNWG 16
______ FAIE0CINS R DENCRN WS P-SISTEM i/ For PoYSTEM/ FURP.SYSTEM | CNMG16,SNMGTS | e
______ E N I I I -SISTEM cin/ For -SYSTEM/ FURPSYSTEM | CNMB 19, SNMG 19 e
______ B I I B -cISTEM i/ ForPSYSTEM/ FURPSYSTEM | CNMB 25, SNMG 2 ]

ARY-07 56 49 6 P-SISTEMigin/ For P-SYSTEM/ AR P-SYSTEM | CNMG 09, TNMG 16
’
@ o
E b

Takim Kodu

ggggllzggzgg/ﬁung -...- Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details
_— . Delik Ici /Internal / /ntem B32-840 TNMG 16

______ SRR B R B e e | owletena s
______ APM-02 5 18 6 73 - M-SSTEMign/ForlhSISTEN/ ARTSISTEN | TNMG22 WNwGOS ]
. APm-03 85 (12 565 - WasTeign/FurMSISTEM AURFSYSTEM || SARNTRARL 16, SORNTARL 16,5208 NTUIRL 16, 520 MTQARL 16 S20R NDUNRL 11
______ APM-04 5 15 6 7.3 - WSSTEMiGn/RorhSYSTEM) AR FSISTEM | S32T MCLNRIL 12, DNMIG 16, S5 MALNRLOS

APM-05 G | s | e W-SISTEM icin / For M-SYSTEM/ FUR T-.SYSTEM | MSYNR 11.5CS 12 Kartug icin / for Cartridge / FUR KASSETTE
""" APM-06 3 157 - - - CSSTMign/RrCSSTEM/ARFCKTEM 5491
MO 85 11565 65 3 SR RS | saRer
______ APH-08 35 12 5 54 - INSSTEMign/RrIKSISEN ARFSISTY | SESVNLRLOG DsGap BemaliErene
______ APM-09 35 10 5 64 - ISSENGn/RMSISEN/ARMOSEY |SPWLRLOG
______ APM-10 35 11 5 54 - NSSTGnRONSISEIARRSSEY |SORMWDRLG
______ APM-11 85 11 5 65 - WSSTENGnFNSISE/ARFSSEY |SORMIWLS
______ APH-12 5 12 6 73 - INSSEMgn/RrIKSISEN ARFSISTEY | SRNCURLI2 SBSMOURLIZZ
______ APMA3 5 14 6 73 -  WSSTEMin/RolbSIST AR7SISEY |SSSMONRLT
______ APM-14 385 16 5 6 - ISSTENGH/RoINSISTN ARFSITEN | SSSMTARL 16, 5 MTARL 16, SESSTURL 6525 MTQNRL 5.

APM-15 440 16 6.40 6.40 3 N-SISTEMigin/ For M-SYSTEM/ FURSYSTEM | MSYNR 16CS 12 Kartug igin/ for Cartridge / FUR KASSETTE

- OAKKO



YEDEK PARGALAR

SPARE PARTS
ERSATZTEILE

Takim Kodu

Ordering Code " ! .
Bestel-Bezeichnung Uriin Detayi / Product Detail /| Produkt-Details

1208-M3x7 M3x05 6.9 27 41 8  KURESELFREZE VIDASI/BALL NOSE SCREW/ SCHRAUBE FURKUGELFRASER | P3208

1215-M4X135 M4X0.7 135 5 58 15 KURESEL FREZE VIDASI/BALL NOSE SCREW / SCHRAUBE FUR KUGELFRASER | BNM 16

Takim Kodu

Ordering Code " ] ] '
Bestell-Bezeichnung Uriin Detay1 / Product Detail / Produkt-Details

AEV-01-M6x16 485 16 M6x1.0 6.5 2.5 EksantrikVida/Eccentric Screw / EXZENTERSCHRAUBEN | PSDNN Kartus icin / for Cartridge / FURKASSETTE

378/ 379.



YEDEK PARCALAR

SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

4006-M1.6x3.2 M1.6X0.35

3.2

- . . . - Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

4015-M3.5x10  M3.5X0.6

TORK VIDA / TORX SCREW | TORX-SCHRAUBEN

TORK VIDA / TORX SCREW | TORX-SCHRAUBEN

- OAKKO



YEDEK PARGALAR
SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

4015-M3.5x11

M3.5X06 13.7 15

5.3

60

Uriin Detayi / Product Detail | Produkt-Details

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

...................................................................................

....................................................................................

....................................................................................

1707-U4-48x8.2

M3.5X06 10.7 7

................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................
................................................

................................................

TORK VIDA / TORX SCREW | TORX-SCHRAUBEN

380/ 381.



YEDEK PARCALAR

SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

BER ;

- . . . - Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details

2600-M4x9.5 M4X0.5 55 4

2600-M6x18 M6x1.0 182 9

1.5 Kartug |g|n/ for Cartndge / FURMSSETTE

10 3.5 Kartugicin/for Cartridge / FUR KASSETTE

Eksenel Ayar Vida / Axial Adjust Screw | Axia-Einstellschraube

Eksenel Ayar V|da /AXIa/ Ad/ust Screw | Axial-Einstellschraube

Takim Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

2715-M3x4

--- Uriin Detayi / Product Detail / Produkt-Details

M3x0.5

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

KABA BARA icin / for ROUGH BORING HEADS
FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF

IGTEN SOGUTMIA KANALLI TAKIMLAR icin
for COOLANT TOOLS / FURAUSSEN - DREHHALTER

2705-G1/8x5.5

IGTEN SOGUTIA KANALLI TAKIMLAR icin
for COOLANT TOOLS | AURAUSSEN - DREHHALTER

KABA BARA KARTUSU icin / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP-SPINDELKOPFE

KABA BARA KARTUSU icin / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP-SPINDELKOPFE

KABA BARA KARTUSU icin / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP-SPINDELK OPFE

KABA BARA KARTUSU icin/ for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP SPINDELKOPFE

KABA BARA KARTUSU icin/ for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP-SPINDELKOPFE

KABA BARA KARTUSU in/ for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE

. FURKASSETTENDER SCHRUPPSPNDELKOPEE. |
KABA BARA KARTUSU in/ for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE

 FURKASSETTENDER SCHRUPPSPNDELKORFE. .

KABA BARA KARTUSU icin / for ROUGH BORING HEADS CARTRIDGE
FUR KASSETTEN DER SCHRUPP-SPINDELKOPFE

JETTAKIMLAR igin  For JET TOOLS / FUR JET WERKZEUGE

- OAKKO



YEDEK PARGALAR

SPARE PARTS
ERSATZTEILE

M
122 :
)
T K L
rdering Code
Besre//-Bgze/bhnung -...- Uriin Detay1 / Product Detail / Produkt-Details
2503-M4x10 M4x0.7 685 3 KANAL KATER VIDASI/ SOME GROOVING TOOLS SCREW SCHRAUBEN FUR STECHHALTER

9503-MAX12 MAXO7 685 3 4 12 KANALKATERVIDASI/ SOME GROOVING TOOLS SCREW SCHRAUBEN FUR STECHHALTER
______ 9503-M4X15 MAO7 685 3 4 15 BARAKARTUSU igin SKMAVIDASI/ for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW | SCHRAUBE FUR KASSETTE DER SCHRUPP-SPINDELKOPFE |
""" 9504-M5X16 M5X08 85 4 5 16 KANALKATERVIDASI/SOMEGROOVINGTOOLSSCREN | SCHRAUBENFURSTECHHALTER |
: 2504 M5X1 2 M5X08 85 4 5 12 KANALKATERVIDASI/SOMEGROOVNGTOOLSSCREW SCHRAUBENFUR STECHHALTER
______ 2504-M5X25 M5X08 85 4 5 25 BARAKARTUSUig SKVAVDASI for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW | SCHRALBE FURAASSETTE DER SCHRUPP SPDELACPEE
______ 2505-M6X16 MGXI 99 5 6 16 KAALKNERVDAS/SOVEGROOVNGTOOLSSCREW |SCHRAUBENAURSTECHKATER
______ 2505-M6X20 MEX! 99 5 6 20 KAWLKAERVDAS/SOVEGROOMGTOOSSCREW |SCHRAUBENAURSTECHMATER

2505-M6X25 M6XI 99 5 6 25 BLOK B'A'skiﬁ;{B'u'@'\AliAs]]fb?éiohk'c'Ll\Mb's'ch'EW """""""" SCHRAUBEFURSPAWNBLOCK |

______ 2506-M8X20 MBX125 13 6 7.9 20 KARTUSNONTAJVDASI CARTRIDGE NOUNTING SCREW BEFESTIGUNGSSCHRAUBE FUR KASSETTE
______ 2506-M8X30 MBKI25 13 6 7.9 30 AIGMONAIVDAS/MOUINGSCREW  |BCFESTIGUNGSSCHRAUBE
______ 2506-M8X35 MBX125 13 6 7.9 35 BARAKARTUSU igh SKVIAVDAS!/for BORING HEADS CARTRIDGE SCREW | SCHRALBE FURKASSETTE DER SCHRLPP SPNDELKCPFE
______ 2006MBX30 MEXIZ5 12 6 7.9 30 WOMOAVDAS/NONTGSREN |EFESTOUNGSSOHRAUBE
_____ 2007-NHOX30 MIOKI5 16 7 6 30 MGMOVAVDAS/MOUTNGSCREW  |GEFESTGUNGSSCHRALBE
_____ 2008-M10X30 MIO15 13 8 10 30 AZNONWVDAS/WONTNGSGREN |seESTGUNGSSOHRABE |
_____ 2508:M10K30. MIOKI5 16 8 10 30 ARMOVAVDASINONWGSCREN |BEFESTGUNGSSCHRABE
_____ 2508-M10X40 MIOXI5 16 8 10 40 BRAKARTUSUiGh SKAVIDASIforBORNG HEADS CARTRIDGE SCRENS | SCHRALBE FURKASSETTE DR SCHRUPP SPNDELKCPFE
_____ 2008-M12X35 Mi2175 18 8 7 35 AVNONIVDAS/MOWTNGSCREW | BEFESTIGUNGSSCHRAUBE
_____ 2510-M12X35 MIX175 18 10 12 35 ATMOVIVOAS/MOUNTNGSCREW —|GEFESTGUNGSSCHRAUBE
_____ 2514-M16X35 MiGX20 237 14 16 35 ARNONIVDAS/MONTNGSGREW |BFESTIGUNGSSCHRALBE |
AAV-11-U5-4045 UNC540 54 T10 28 45 TERLIGRLATLKVDAS/SHMsGREW SCHRAUBEFURUNTERUAGE
AAV-12-U8-32065 UNCB32 67 T20 38 55 2ERL2RLATLKVDAS/SHMSREW SCHRAUBEFURUNTERLAGE
AAV-15-M5x5.7 M5X08 85 T20 315 5.7 27ERL27RLACLKVDASI/SHMSREW SCHRAUBEFURUNTERLAGE |

Uriin Resmi

Product Picture Oriin Kodu "
Produkt-Bild Product Code /Code|  Uriin Detayr / Product Detail | Produkt-Details

r\ ACS-01 C-SISTEM gin / For C-SYSTEM / FUR C-SYSTEM | TNGN, CNGN, DNGN, SNGN SEKMANI/ RING

AS-02 TSISTEM gin/ For T SYSTEM / FUR T.SYSTEM AKV-19-M7x25 SEKMANI/ RING

382/ 383.




YEDEK PARCALAR
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

Uriin Resmi

Product Picture Urin Kodu ’
Produkt-Bild Product Code [code|  Urtin Detayr / Product Detail | Produkt-Details

 AOR-01 | PSISTEM g/ ForPSYSTEM/ /URPSYSTEM | ORNG
AXR-01 T-P SISTEM igin  For T-P SYSTEM/ AUR 7 SYSTEM | ORING
(U i
b ﬁiﬁc
Takim Kodu
gggg’/;{ggzgg#ung --- Uriin Detay / Product Detail / Produkt-Details
ABPL-01 10.5 PUL/STAP/2MG | BASKIPULU / STAMP / RING

ABPL-02 1275 7.1 0.45 PULSTAMP/&/G | BASKIPULU/ STAMP / RING

ABPL-03 5.3 3.2 0.5  PULSTAVP/#G | TER-TIR 16 ER/EL - IRAL ALTLIK VIDA PULL / SHIM SCREW RING / SCHRAUBE FUR UNTERLAGENRING

-

ABPL-04 63 42 05 PUSHWPANG | TER-TIR 22 EREL-IRAL ALK VIDAPULU / SHIM SCREW RING SCHRAUBE FUR UNTERLAGENRING
ABPL-05 85 5 05 PUSWPANG | TER-TIR 27 ERVEL- IRIL ALTLIK VDA PULL / SHIM SCREW RING / SCHRAUBE FUR UNTERLAGENRING
L
a D
. - ) |
S ¥
a (M)

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung Uriin Detay1 / Product Detail / Produkt-Details

ABKS-D16  M3x0.5 KABA BARA icin  for ROUGH BORING HEADS / FUR SCHRUPP-SPNDELKOPF | ABHR-D16x42-W16-L90

ABKS-D20  M4x0.7 5.9 9 KABA BARA icin  for ROUGH BORING HEADS / £UR SCHRUPP-SPINDELKOPF | ABHR-D20x50-W20-L100

ABKS-D25  M4x0.7 9.9 12 KABABARAIcin/ for ROUGH BORING HEADS / AUR SCHRUPP-SPINDELKOPF | ABHR-D25x60-W20-L110

ABKS-D32  Mb5x0.8 8.9 14 KABABARAIcin/ for ROUGH BORING HEADS / FUR SCHRUPP-SPINDELKOPF | ABHR-D32x64-W25-L120

ABKS-D40 Mbx1 10.9 18 KABABARA igin/ forROUGH BORING HEADS / £UR SCHRUPP-SPINDELKOPF | ABHR-DA0XB0-W32-L140

= = .=z

ABKS-D63 M10X1 2 | 199 35 KABABARAIcin/ for ROUGH BORING HEADS / AUR SCHRUPP-SPINDELKOPF | ABHR-DB3¢B0-W32-L140, ABHR-DB3¢130-WA0-L200

ABKS-D80 Mi2x1.75  17.9 45 KABABARA cin /for ROUGH BORING HEADS / FUR SCHRUPP-SPINDELKOPE | ABHR-DB0X140-W40-L210, ABHR-DB0XT40-WAQ-L210-B

- OAKKO

=7 =2




YEDEK PARGALAR

SPARE PARTS

ERSATZTEILE

Uriin Resmi
Product Picture
Produkt-Bild

Uriin Kodu
Product Code /Code

Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details

ALBU-20-26 BASKI PABUCU / CLANP / PRATZE |

Uriin Resmi
Product Picture
Produkt-Bild

Uriin Kodu
Product Code /Code

Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details

Uriin Resmi
Product Picture
Produkt-Bild

Uriin Kodu
Product Code /Code
AAL-01-2

AAL-12-10

Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details

2mm  ALYAN ANAHTARI/ ALLEN KEYS / INNENSECHSKANT-SCHLUSSEL J
25mm ARN ANAHTARI/ ALLENKEYS) WNENSECHSKANFSCHLUSSEL

3mm  ALYAN ANAHTARI/ ALLEN KEYS / INNENSECHSKANT-SCHLUSSEL }
Camm AN ANAHTARI/ ALLENKEYS) WAENSECHSWAVESCHLOSSEL
ST ALYAN ANAHTARI ALLEN KEYS | NNENSECHSKANESCALUSSEL
Omm _ AAN ANAHTARI ALLENKEYS) WNENSECHSKANFSCALUSSEL
15 AAN ANAHTARI/ ALLENKEYS ) WNENSECHSANFSCHLUSSEL }

gmm  ALYAN ANAHTARI/ ALLEN KEYS / INNENSECHSKANT-SCHLUSSEL
TOmm AAN ANAHTARI/ ALLENKEYS WhENSECHSVAVFSrLsseL

Uriin Resmi
Product Picture
Produkt-Bild

Uriin Kodu
Product Code /Code

Uriin Detay1 / Product Detail | Produkt-Details




> URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER
INDEX / INHALTSVERZEICHNIS

KOD / CODE ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG KOD / CODE ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG
A/PTENR/L .. Boring Bars Bohstangen 108 ADKT-SGC-R/L .. External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 160
A/SCLCR/L .. Boring Bars SET Bohstangen Set 127 ADKT-SWC-R/L .. |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 172
A/SDUCR/L .. Boring Bars SET Bohstangen Set 128 ADKT-T12P-R/L  |Poly-V Grooving Toolholders Poly-V Riemennuten 12
AAKT-IG-R/L .. Face External Grooving Tool Holders |Axial Stechhalter 179 ADKT-TD-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 168
AAKT-KG-R/L .. Face External Grooving Tool Holders |Axial Stechhalter 178 . < |External Grooving (Swiss Type) Tool | AuBen - Stechhalter ( Swiss
- - ADKT-TD-R/L.-S Holders Type) 173
AAKT-K-R/L.. Face External Grooving Tool Holders |Axial Stechhalter 177
External Grooving Tool Holders With | Externe Nutwerkzeughalter Mit 185
AAKT-ZCC2-R/L .. |Face External Grooving Tool Holders |Axial Stechhalter 178 ADKT-TD-R/L-H | 0ot Tools g Kihhwerkzeug s
AAUT-T20-R/L Corner Reliefs Grooving Toolholders | Stechwerkzeug fiir Freistiche 16 ADKT-TG-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 170
ABHR .. Adjustable Rough Boring Heads Elr;sfelibare Schrupp-Spin- 237 ADKT-TG-R/L .. -S External Grooving (Swiss Type) Tool |AuRen - Stechhalter ( Swiss 176
S “™ |Holders Type)
ABHRS .. Adjustable Rough Boring Heads | Tragenverkzeug fir einstelloare | 535 | | ADKT-WGX.-R/L..  |External Grooving Tool Holders | Aufien - Stechhalter 171
Body Schrupp-Spindelkdpfe
External Grooving (Swiss Type) Tool |AuRen - Stechhalter ( Swiss 176
ABT-B4.. Broaching Toolholders Raumwerkzeug 18 | |ADKT-WGX.RIL.-S | ot 8 (Swiss Type) T;pe) (Sui
ACBM.. Countersink Open Milling Tools fSenkwerkzeug 245 ADKT-ZCC1-R/L.. |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 161
.Zylinderkopfschrauben
ACM. Ay Els Fasiraser 243 ADKT-ZCC2-R/L .. |External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 162
i i A - Stechhal i
ACM45-SP. Chamfering End Mills Fasfréser 244 | |ADKT-ZCC2-RIL .S E’;tlgg::' Grooving (Swiss Type) Tool T“Be” Stechhaler ( Swiss 174
ype )
ACPET-.. Pipe Beveling Tools Slsrdarizi gy 147 AEKR/L .. Economic Cutting Tools Multifunktionales Werkzeug 234
ADCR Drill Chamfering Ring Tools Fasring fiir Vollbohrer 228 AEM90-3P. End Mills Schaftiraser 270
ADKT-123-R/L.. |External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 165 AEM90-3P. Modular End Mills e 291
ADKT-151.22-R/L.. |External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 166 AEM90-4N.. €nd Mills Schattfraser 271
ADKT-151.23-R/L.. |External Grooving Tool Holders AuRen - Stechhalter 166 246-247-
AEM90-AD.. End Mills Schaftfraser
ADKT-154.91-R/L.. |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 167 248
ADKT-ARN-R/L.. |External Grooving Tool Holders Auen - Stechhalter 167 | |AEMI0-AD. Modular End Mills Einschraubfraser 286
ADKT-CD-R/L..  |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 172 | |REMIO-AN.. End Mills Schaftfréser 248-249
ADKT-GP-R/L .. External Grooving Tool Holders AuRen - Stechhalter 171 AEM30-A0.. End Mills Schaftfréser 255
ADKT-H22-R/L.. |External Grooving Tool Holders AuRen - Stechhalter 170 | [AEMS0-AQ. Modular End Mills Einschraubfraser 285
ADKT-HK-R/L..  |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 161 250-251-
AEMS0-AP., End Mills Schaftfraser 252-253-
ADKT-H-R/L.. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 160 254-255
Q?LKT'HSZZ} External Grooving Tool Holders Auen - Stechhalter 160 | [AEMIO-AP. Modular End Mils Einschraubfraser 287
AEMI0-AX.. End Mills Schaftfraser 256-257
ADKT-IDC-R/L..  |External Grooving Tool Holders Auen - Stechhalter 164
AEMS0-AX.. Modular End Mills Einschraubfraser 286
ADKT-IGI-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 164
AEMS0-AZ.. End Mills Schaftfraser 258
ADKT-IG-R/L .. External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 164
AEM90-BD.. End Mills Schaftfréser 259
ADKT-IGTN-R/L .. |External Grooving Tool Holders Aufen - Stechhalter 164 Modular End Mils (S T
odular End Mills ( Screw Type ' 5
ADKT-I-R/L.. External Grooving Tool Holders AuRen - Stechhalter 164 AEMS0-BD.. -H Tools) Einschraubfraser 288
ADKT-I-R/L .S ﬁﬁtlsrer:gl Grooving (Swiss Type) Tool é\yugee; - Stechhalter ( Swiss 174 | |REMIO-DC. Modular End Mills Einschraubfraser 288
AEM90-ED.. End Mills Schaftfraser 260
ADKT-ITG-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 163 P
ADKT-KG-R/L .. External Grooving Tool Holders AuRen - Stechhalter 159 AEMSO-LN.. End Mills Schaffraser 262
ADKT-KGRIL .S ﬁztlsrer:sl Grooving (Swiss Type) Tool é\%&ee; - Stechhalter ( Swiss 175 AEM90-R390..  |End Mills Schaftfréser 262
AEMS0-R390.. Modular End Mills Einschraubfréser 289
ADKT-KM-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 163
AEMI0-RT.. End Mills Schaftfraser 263
ADKT-K-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 158
AEM9I0-RT.. Modular End Mills Einschraubfraser 289
External Grooving Tool Holders With |Externe Nutwerkzeughalter Mit
ADKT-K-R/L..-H | ot Tools ¢ Kihhwerkzeug ! 185 | |AEM30-SE.. End Mills Schafraser 264
i i . i AEMS0-S0.. End Mills Schaftfraser 264
ADKT-KRIL .S E(’?smal Grooving (Swiss Type) Tool ?uf&en Stechhalter ( Swiss 175
olders yPe) AEMIO-SPGT..  |End Mills Schaftiréser 265
ADKT-LGC-R/L..  |External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 169 AEMIO-TNG.. €nd Mills Schaftiraser 265
ADKT-RD-R/L .. External Grooving Tool Holders AuBen - Stechhalter 169 !
- - - AEMS0-TNG..-H ?ﬁjgl)a r End Mils (Screw Type Einschraubfraser 290
ADKT-RD-R/L .S Ex‘;smal Grooving (Swiss Type) Tool ¢uf3en - Stechhalter ( Swiss 173
elE8 yPe) AEMO-VC2205. -H |End Mills Schaftfraser 266

(ODAKKO

www.akko.com.tr




URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER <

INHALTSVERZEICHNIS | INDEX

ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG KOD / CODE ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG
AEMS0-WN.. End Mills Schaftfréser 267 AFM90(S)-SD.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 339
AEMS0-WN.. Modular €nd Mills Einschraubfraser 290 AFMS0-3P. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 346
AEMI0-WNG..-H | End Mills Schaftfraser 266 AFMS0-490.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 338
AEMS0-XC. End Mills Schaftfréser 268 AFM90-4N.. Face Milling Plan-und Eckmesserképfe 346
AEMS0-XD.. End Mills Schaftfréser 267 AFM90-AD.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 324-325
HERET e Als SULEE] 263 | |AFMa0-AN. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 32;23928_
AEMS0-XO.. End Mills Schaftfraser 268
AFM90-AO.. illi Plan-und Ecki kopf
AEMIO-ZC. End Mills — 269 90-A0 Face Milling an-und Eckmesserkdpfe 329
AFM90-AP.. Face Milli Plan-und Eckmesserkdpfe -331
AEMIO-ZP. End Mills Schatfriser 270 %0 sce TN ! pe  |33033
- ; N AFM90-AX.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 331
AEMS5(C)-XD.. Modular €nd Mills Einschraubfréser 291
AFMS0-BD.. Face Millin Plan und Eckmesserkopfe 332
AEMR(C)-RD.. Face and Copy End Mills Kopier - und Schaftfréser 271 g 2
AFMSO0C-TP. Face Millin Plan-und Eckmesserkdpfe 353
AEMR-QP.. Face and Copy Mills Kopier - und Schaftfréser 274 8 P
AFM90-LO.. Face Milli Plan-und Eckmesserkdpfe 335-336
AEMR-QP. Modular End Mills Einschraubfréser 295 see TN P
- ; n AFM90-R290.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 337
AEMR-RC.. Modular End Mills Einschraubfréser 292
AFM90-R390.. Face Milli Plan-und Eck kopf 337
AEMR-RD.. Face and Copy Mills Kopier - und Schaftfraser 273 CL AIPnG ECMEsseronte
AFM90-RT.. Face Milli Plan-und Ecki kopf 338
AEMR-RD.. Modular End Mills Einschraubfraser 294 ace TN NG ECAMESSEnopte
AFM90-SE.. Face Millin Plan-und Eckmesserkdpfe 340
AEMR-RP.. Face and Copy Mills Kopier - und Schaftfréser 271-272 : G
) ) " AFM90-SP.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 341
AEMR-RP.. Modular End Mills Einschraubfréser 292-293
AFMS0-TN.. Face Millin Plan-und Eckmesserkdpfe 342
AEMR-RY.. Face and Copy End Mills Kopier - und Schaftfréser 272 g g
- - - AFM90-TP.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 342
AEMR-RY.. Modular End Mills Einschraubfraser 293
) ) AFM90-V(C2205..-H |Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 343
AET Eccentric Adaptér For U-Drill Exzentischer Adapter fr 230
Vollbohrer AFM90-WN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 344
AFM42C-XD.. Face Milling Plan und Eckmesserkdpfe 312 AFM90-WNGO..-H |Face Milling Plan-und Eckmesserképfe 343
AFM43(C)-0D.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 312-313 | |[AFM90-XN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 345
AFM43(C)-OF.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 313-351 | |AFM90-XO.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 345
AFM43-0ON.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 314 AFMR(C)-RD.. Face and Copy Milling Kopier - und Schaftfréser 348
AFM44-ON.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 314 AFMR-QP.. Face and Copy Milling Kopier - und Schaftfraser 350
AFM45(L)-HN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 315 AFMR-RC.. Face and Copy Milling Kopier - und Schaftfraser 347
AFM45(L)-SE.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 316-317 | |AFMR-RP. Face and Copy Milling Kopier - und Schaftfréser 349
AFM45(S)-SE Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 316 AFMR-RY.. Face and Copy Milling Kopier - und Schaftfréser 350
AFMA45C(L)-HN..  |Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 351 AHFM(C)-D.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 357
AFMA45C(L)-SN..  |Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 317-318-| |AHFM(C)-SD.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 280
319
AHFM(C)-SD.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 358
AFM45C-ON.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 320 - - - "
AHFM(C)-SD.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser 300
AFM45C-XN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 352 - - -
AHFM(C)-WD.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 283-284
AFMA45-NN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 315 - — -
AHFM(C)-WD.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 360
AFM45-ON.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 319 - — -
AHFM(L)-WN.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 361
AFM45-SA.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 318 - - "
AHFM-BL.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 276
AFM45-XN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 320 - — -
AHFM-BL.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 354
AFM66-PN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 321 - - - "
AHFM-BL.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser 295
AFMG67-PN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 321 - - -
AHFM-BN.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 274
AFM75-AP.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 322 - - "
AHFMC-ID.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 276
AFM75C-SP. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 352 - - - "
AHFMCD.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfréser | 299
AFM75-XO0.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 322 - - - "
AHFMC-WD.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfréser | 302-303
- . 323-324-
AFMBBC-SN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkdpfe 325.353 | |AHFM-ED.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser | 296
AFM88-SN.. Face MiIIing Plan-und Eckmesserkijpfe 321 AHFM-EN.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfréser 277
AFM89-SN.. Face Milling Plan-und Eckmesserképfe 325 AHFM-EN.. ngh Feed MI”II'Ig Tools Hochvorschubfréser 355
332-333- AHFM-EN.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser 297
AFMOO(L}-LN.. Face Milling Plan-und Eckmesserkopfe 33‘3‘_33635- AHFM-EQ., High Feed End Mills Hochvorschubschaftfréser 275

386/387




> URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER
INDEX / INHALTSVERZEICHNIS

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

AHFM-EP. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 275 AKCR Adjustable Rough Boring Heads Einstellbare Schrupp - Spindel- 539
: o . : Cartridge kopf Kurzdrehhalter
AHFM-EP.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 355
. . ) A AKL-123 .. Blades Stechschwert 182
AHFM-EP.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfréser | 296
N — R AKL- .. Blades Stechschwert 181
AHFM-|D.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 278
. I ) A AKL-SGC .. Blades Stechschwert 180
AHFM-|D.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfréser | 299
AKL-TD .. Blad Stechschwert 181
AHFM-LN.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 278 aces CESCTMer
Adjustable Rough Boring Heads Einstellbare Schrupp - Spindel-
AHFM-UN.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser | 298 AKSR .. Ca#tridge . : Kopf Kurzdrehhalteprp g 239
AHFM-LN0303.. -H |Modular End Mills Hochvorschubschaftfraser 276 ALBU .. Blocks For Blades Spannblock firr Stechschwert 182
AHFM-LN0303. -H ?{:’gm{s( Screw Type ) Highfeed | o < hubschaftiraser 296 ALKT-ZCC2-R/L.. |Face External Grooving Tool Holders |Axial-Stechhalter L-Type 180
APMR-BNM.. Ball Nose End Mills Kopier-Schaftfraser 304
AHFM-LN0303..-H |High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 356 P
APMR-BNM.. -H Modul T Mill Einschraubfraser
AHFM-LO.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 279 8 odular (Screw Type ) End Mills : ! 306
I - - APMR-P32.. Ball Nose End Mills Kopier-Schaftfrédser 305
AHFM-LO.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfréser 356
. Modulare Einschraub -
AHFM-LO.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser | 298 | |APMR-P32.. Ball Nose Modular End Mills Kiieies 306
AHFM-LP.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfréser 280 APMR-RO.. Ball Nose End Mills Kopier-Schaftfréser 304
AHFM-SO.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfréser 281 : )
APMR-SWB. |Ball Nose Modular End Mills et Ensciraud 307
AHFM-SO.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfraser 359 ugeltraser
AHFM-SO.. Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfraser | 300-301 | [APMR-XP. Ball Nose End Mils Kopier-Schaftfaser 305
AHFM-SP. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfaser 281 | |APMR-XP. Ball Nose Modular End Mills “K"Sgd;'f?;g”““’a“b . 307
AHFM-SP.. High Feed Milling Tools Hochvorschubfraser 359 ASDM-CC.. Disc Millng Schelbenfraser 365
AHFM-SP., Modular High Feed End Mills Hochvorschubeinschraubfréser 302 ASDM-SPGT. Disc Miling Schebernfiaser 364
WN.. - i Hochvorschubschaftira
AHFH-WN High Feed End Mils ochvorschubschataser 284 ASTB-.. Swiss Easy Change Tools Swiss Easy Change Tools 87
AHFM-WN.. Modular High F Mill Hochvorschubeinschraubfraser
odular High Feed End Mill 303 ATM.. Thread Milling Tools Gewindefraswerkzeuge 308
AHFM-WO.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 285 ATMBO. Thread Milling Tools Gewindefiaswerkzeuge 309
AHFM-YO.. High Feed End Mills Hochvorschubschaftfraser 283 ATSMI0-CC.. TSt Millng e 362
VP, - i Hochvorschubschaftira
AHFM-YP. High Feed End Mills ochvorschubschaftfréser 282 ATSMI0-SP. T Slot Miling T Nutenfiaser 363
AHFM-YP.. Modular High F Mill Hochvorschubeinschraubfraser 1
odular High Feed End Mils 300 | [rsmR-RD. T Slot Miling T Nutenfraser 363
AHM .. Helix Chamfer Milling Tools Helix-Fasfréser 244 Schwingungsgedamptee
AHMS0-AP., Helix End Mills Wendelschaftfraser 310 ATTB.. Anti Vibration Tool Bohrstangen 131
AHMS0-AP1204..-H |Helix End Mills Wendelschaftfraser 310 ATTC.. Anti Vibration Tool S(C)E\rng[r;gnugr;%sgedémpﬁe 134
AIKT-123-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 190
_ Schwingungsgedampfte
AIKT-154.91-R/L .. | Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 190 ATTC-... SCLCR/L.... | Anti Vibration Tool Bohrsta%geel ’ 132
AIKT-GP-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 194 i 4
¢ ATTC-.. SDUCR/L . | Anti Vibration Tool SRR 132
AIKT-HK-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 189 onstangen
AIKT-H-R/L..  |Internal Grooving Tool Holders | Innen - Stechhalter 188 | [ATTC-.. SVUCR/L . |Ant Vibration Tool ;gmt“agn‘g‘egnsgedampﬂe 133
AIKT-HS223-R/L .. |Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 189 S
: ATTC-.. TCLNR/L .. |Anti Vibration Tool 9ungsgecamp 134
AIKT-IGE-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 192 Bohrstangen
AIKT-IGI-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 192 ATTC- .. TDUNR/L .. | Anti Vibration Tool Scrrllwingungsgedémpﬂe 133
" " Bohrstangen
AIKT-IG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 193
ATUM .. xD2 KDR .. | U-Drill Vollbohrer 221
AIKT-I-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 193
ATUM ..xD2 SP.. |U-Drill Vollbohrer 209-210
AIKT-ITG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 194
ATUM .. xD2 SPGT .. | U-Drill Vollbohrer 215
AIKT-KG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 188
ATUM .. xD2 WCM .| U-Drill Vollbohrer 202-203
AIKT-KM-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 189
ATUM .. xD3 KDR .. | U-Drill Vollbohrer 222
AIKT-K-R/L.. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 187
ATUM ..xD3SO.. |U-Drill Vollbohrer 219
AIKT-MB.. Mini Grooving Tool Mini - Stechwerkzeuge 197
ATUM .. xD3 SP.. |U-Drill Vollbohrer 211-212
AIKT-QC.-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 195
ATUM .. xD3 SPGT .. | U-Drill Vollbohrer 216-217
AIKT-RD-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 191
ATUM .. xD3 WCM .| U-Drill Vollbohrer 204-205
AIKT-SGC-R .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 196
ATUM .. xD4 KDR .. | U-Drill Vollbohrer 221
AIKT-TD-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 191
ATUM..xD4 SO .. |U-Dril Vollbohrer 220
AIKT-TG-R/L .. Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 195
ATUM .. xD4 SP .. |U-Drill Vollbohrer 214
AIKT-ZCC2-R/L.. |Internal Grooving Tool Holders Innen - Stechhalter 196

(ODAKKO

www.akko.com.tr




URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER <

INHALTSVERZEICHNIS | INDEX

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

ATUM .. xD4 SPGT .. | U-Drill Vollbohrer 218 PDNNN .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 54
ATUM .. xD4 WCM .| U-Drill Vollbohrer 206-207 External Turning Toolholders With | Interne Kihlung Aussen -
PDNNN-H 61
- Coolant Tools Drehhalter
ATUM .. xD5 SP .. |U-Drill Vollbohrer 214
A PDQNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 106
ATUM .. xD5 WCM .. |U-Drill Vollbohrer 208
PDUNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 107
ATUM xD2 SOMT ... | U-Drill Vollbohrer 223
. Innen-Drehhalt
ATUM xD3 880 . | U-Dril Volbohrer 27 PDXNR/L Internal Tool Holders nnen-Drehhalter 106
PSBNR/L .. | Tool Holl AuRen-Drehhalter 4
ATUM xD3 SOMT .. |U-Dril Vollbohrer 224 | [PoENRL Extemnal Toof Holders ! >
- PSDNN .. (artridge Kassette 146
ATUM xD4 SOMT ... | U-Drill Vollbohrer 225
PSDNN .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 55
ATUM xD5 SOMT ... | U-Drill Vollbohrer 226
PSKNR/L .. Cartridge Kassette 144
ATW-.. Whirling Toolholders Wirbelnde Werkzeughalter 27 g
. AuRen-Drehhal
AVTT.. Screwed Tool Holders Aufnahme fiir Einschraubfréser 308 PSKNRIL External Tool Holders ufen Drefialter >
) . PSKNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 108
BI1 Valve Seat Inserts Wendeplatten fiir Ventilsitzbe- 2425
" arbeitung PSRNR/L .. Cartridge Kassette 145
B41. -B42. Broaching Inserts Wendplatten fiir Nutbearbeitung | 18-19-20 | | PSSNR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 56
CCLNR/L.. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 65 PTENR/L .. Cartridge Kassette 145
CDINR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 65 PTENR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 56
CDNNN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 66 PTGNR/L .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 57
CKINR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 64 PTINR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 57
CKUNR/L .. Internal Tool Holders AuRen-Drehhalter 98 PTTNR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 58
CRDCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 66 PTUNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 109
CRDCR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 67 PWLNR/L .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 58
CSDNN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 67 PWULNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 110
CSKNR/L.. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 68 PWLNR/L .. -H E;;Targi[r'(l;lérlzlng Toolholders With :;::LT; IIKeurhlung Aussen - 61
CSRNR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 68
. i Bohrst Set
CSSNRIL . External Tool Holders Auen-Drefhalter 69 | oCLCRL Boring Bars SET onrsiangen e 1e7
o i Bohrst Set
CTINR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 69 S/SDUCRIL Boring Bars SET SLEE Lo 128
N i i Motoriiberholungski
E/SCLCRIL. Boring Bars SET Bohrstangen Set 127 SCACR/L Engine Overhaul Cartridge otorliberholungskassette 139
ACR/L .. | Tool Holl AuBen-Drehhalter 71
E/SDUCRIL . Boring Bars SET Bohrstangen Set 128 || ARL External Tool Holders
i AuRen-Drehhalter Swiss Ty
E/STFCRIL . Boring Bars Bohstangen 126 SCACR/L.-S External Tool Holders Swiss Type uRen-Drehhalter Swiss Type 83
i Ersatzteile fir Kassett
£/STUPRIL . P B 126 SCFCR/L Spare Parts Of Cartridge rsatzteile fiir Kassette 146
FCR/L .. i Kassett 141
MCLNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 100 SCFCRIL Cartridge assete
. Innen-Drehhalt
MDUNRIL . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 100 | PRI Internal Toof Holders fnefroremeter 13
MTENN .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 49 SCLCR/L. Boring Bars With Carbide Shank Sémangen it Hartmetal- 125
MTFNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 101 SCLCRIL .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 71
MTINRIL . External Tool Holders AuBen-Drefinalter 49 JISCLeriL.. Internal Tool Holders Innen-Drehhaler 112
MT-NR/L . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 101 SCLCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type AuRen-Drehhalter Swiss Type 84
MTONR/L . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 102 | isemen . Engine Overhaul Cartridge Motoriiberholungskassette 140
MTUNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 102 SCMCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 72
MWLNR/L .. External Tool Holders AuBen-Drefthalter 50 SCSCR/L Spare Parts Of Cartridge Ersatzteile fiir Kassette 146
MWLNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 103 SCSCRIL .. Cartridge Kassette 142
MWMNN External Tool Holders AuBen-Drefialter 50 ||SDACR/L.-S |External Tool Holders Swiss Type  |AuBen-Drehhaler SwissType | 84
PCBNR/L . External Tool Holders AuBen-Drefthalter 52 SD-CRIL .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 113
PCLNRIL. External Tool Holders Aulien-Drehhalter 52 SDHCRIL .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 72
PCLNR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 105 SDJCRIL . External Tool Holders AuRen-Drehhalter 7
PCLNR/L. -H External Turning Toolholders With  |Interne Kiihlung Aussen - 60 SDJCRIL .. Sec Tools Sec Tools 88
Coolant Tools Drehhalter
SDJCR/L .-S External Tool Holders Swiss T AuRen-Drehhalter Swiss Ty 85
PCMNN .. External Tool Holders Auen-Drehhalter 53 ) sl LR L [ el
SDJCR/L-.. Swiss Easy Change Tools Swiss Easy Change Tools 88
PDINR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 53
. . ) SDNCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 73
PDINR/L .. -H External Turning Toolholders With  [Inteme Kiihlung Aussen - 50
" Coolant Tools Drehhalter SDPCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 114
SDQCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 114

388/389



> URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER
INDEX / INHALTSVERZEICHNIS

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

KOD / CODE

ACIKLAMA / DESCRIPTION

BESCHREIBUNG

(ODAKKO

SDUCR/L .. Boring Bars With Carbide Shank Bohrstangen mit Hartmetall- 125 SVUCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 122
schaft
SVVBN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 82
SDUCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 115
SVVCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 83
SDXCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 116 SYXBRIL intermal Tool Hold P 123
" nternal Tool Holders -
’ Werkzeughalter fiir AuRen- 150
SER/L.. External Threading Tool Holders gewinde o SWLCR .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 124
SER/L.. Sec Tools Sec Tools 89 SWUBR .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 124
i - T09. Whirling Inserts Gewindewirbelplatte 28-29
SIR/L .. Internal Threading Tool Holders Wer!(z:ughalter LI 151
IS T12.10 Poly-V Grooving Inserts Poly-V Riemennuten 12
SROCN . External Tool Holders Ausen-Drehhalter 74 T20 Corner Reliefs Grooving Inserts Eckreliefs Einstechplatten 16
SROCRIL - External Toof Holders Aufen Drefialter 75| TeeNRIL External Tool Holders Auen-Drehlter 35
SRGCRAL. External Tool Holders Aulen-Drefthalter 75 TCKNR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 35
SRGCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 117 TCUNR/L .. Sl Tl MGl AuRen-Drehhalter 36
SRHCR/L . External Tool Holders Ausen-Drehhalter 76 TCLNR/L Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 94
SHEC Sl Clet sl i it v s 140 | |7TCLNRAL . -H External Turning Toolholders With | Interne Kiihlung Aussen - 45
SRXCRIL .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 76 Coolant Tools Drehhalter
SSDCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 77 TCMNN .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 36
SSKCRI/L .. Cartridge Kassette 142 TCZNN .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 37
SSSCRI/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 77 TDHNR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 37
SSSCRIL . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 117 | [TOINR/L. External Tool Holders Aufien-Drefihalter 38
STCCN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 79 TOINRIL .. -H External Turning Toolholders With  |Interne Kiihlung Aussen - 45
" Coolant Tools Drehhalter
ST-CR/L.. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 118
TDNNN .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 38
STFCR/L Spare Parts Of Cartridge Ersatzteile filr Kassette 146 - - N
TDNNN-H External Turning Toolholders With  |Interne Kiihlung Aussen - 46
STFCR/L .. Cartridge Kassette 143 Coolant Tools Drehhalter
STFCR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 78 TD-NR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 94
STFCR/L.. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 118 TDONR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 95
STGCR/L .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 78 TDUNRIL .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 95
STGCR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type AuBen-Drehhalter Swiss Type 85 . Werkzeughalter fiir AuBen-
TER/L.. External Threading Tool Holders gewinde 152
STJCR/L .. External Tool Holders AuBen-Drehhalter 79
STSCR/L Spare Parts Of Cartridge Ersatzteile fiir Kassette 146 VS SECTRES Sec Tools )
STSCR/L.. Cartridge Kassette 143 TIR/L.. Internal Threading Tool Holders ;\g:;z;:ghalter furinnen- 153
STTCR/L Spare Parts Of Cartridge Ersatzteile fir Kassette 146 TSDNN . External ToollHolders AuRen-Drehhalter 39
STICRIL Cartridge Kassete 144 | ITsKRIL. Extemnal Tool Holders Auten-Drefhaler 39
STUCR/L.. External Tool Holders Aulien-Drehhalter 80 TSKNR/L Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 96
STUCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 119 TSSNR/L .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 40
STUPR/L.. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 120 TTENN . External Tool Holders AuRen-Drehhalter 40
STXCR/L .. Engine Overhaul Cartridge Motortiberholungskassette 141 TTGNRIL .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 41
SVACR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type | AuRen-Drehhalter Swiss Type 86 TTINRIL .. &gl sl Ml AuBen-Drehhalter 4
SVHBRIL .. External Tool Holders Aufen-Drehhalter 80 TT-NR/L . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 96
SVHCRIL . External Tool Holders Auen-Drefhalter 81 | |ITTUNRL.. Internal Tool Holders innen-Drehfhaler 97
SVIBRIL - External Tool Holders Aufen-Drehhaet 81 | |TVHNRIL. Extemnal Tool Holders Auten-Drefhaler e
SVIBR/L.. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 120 TVNRIL . el Tl Ml AuBen-Drehhalter 42
SV|BR/L ..-S External Tool Holders Swiss Type AuBen-Drehhalter Swiss Type 86 TVUNR/L . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 97
SVICR/L Swiss Easy Change Tools Swiss Easy Change Tools 88 TVUNN .. External Tool Holders AuRen-Drehhalter 43
SVICRIL . External Tool Holders Aufen-Drehhaet 8 | TwinRrL. Extemnal Tool Holders Auten-Drefhaler 43
SVICRIL . Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 123 | ITwiNRL.. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 98
SVICRIL . Sec Tools Sec Tools 88 TWINR/L .. -H External Turning Toolholders With  |Interne Kiihlung Aussen - 46
SVJCRIL.-S External Tool Holders Swiss Type | AuBen-Drehhalter Swiss Type | 87 i Coolant Tools Drehhalter
SVQBR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 121 VST-B11.. Valve Seat Toolholders WEFKIZEUQE fiir Ventilsitzbe- 23-24
arbeitung
SVQCR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 121
SVUBR/L .. Internal Tool Holders Innen-Drehhalter 122

www.akko.com.tr




URUN GURUBUNA GORE iGINDEKILER (

INHALTSVERZEICHNIS | INDEX

/ PN.

SN./PN.

KOD / CODE ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG SEITE‘ KOD / CODE ACIKLAMA / DESCRIPTION BESCHREIBUNG SEITE
AACN-.. Spare Parts Ersatzteile 372 1615-. Spare Parts Ersatzteile 380-381
AADN-.. Spare Parts Ersatzteile 372 1620-.. Spare Parts Ersatzteile 381
AAL-.. Spare Parts Ersatzteile 385 1707-. Spare Parts Ersatzteile 381
AARC-.. Spare Parts Ersatzteile 372 1710-. Spare Parts Ersatzteile 381
AASD-.. Spare Parts Ersatzteile 372 1720-. Spare Parts Ersatzteile 379
AASE.. Spare Parts Ersatzteile 372 1904-.. Spare Parts Ersatzteile 377
AASN.. Spare Parts Ersatzteile 372 2004-.. Spare Parts Ersatzteile 377
AATN-.. Spare Parts Ersatzteile 372 2306-.. Spare Parts Ersatzteile 383
AAV-.. Spare Parts Ersatzteile 375-383 | |2405-. Spare Parts Ersatzteile 383
AAVN-.. Spare Parts Ersatzteile 372 2406-.. Spare Parts Ersatzteile 383
AAWN-.. Spare Parts Ersatzteile 372 2407-.. Spare Parts Ersatzteile 383
AAY-.. Spare Parts Ersatzteile 378 2408-.. Spare Parts Ersatzteile 383
ABK-.. Spare Parts Ersatzteile 385 2503-.. Spare Parts Ersatzteile 383
ABKS-.. Spare Parts Ersatzteile 384 2504-.. Spare Parts Ersatzteile 383
ABPL-.. Spare Parts Ersatzteile 384 2505-.. Spare Parts Ersatzteile 383
ACK-.. Spare Parts Ersatzteile 373 2506-.. Spare Parts Ersatzteile 383
ACS-.. Spare Parts Ersatzteile 383 2508-.. Spare Parts Ersatzteile 381
AEV-.. Spare Parts Ersatzteile 379 2510-.. Spare Parts Ersatzteile 383
AKS-.. Spare Parts Ersatzteile 372 2514-. Spare Parts Ersatzteile 383
AKV-. Spare Parts Ersatzteile 3:_377%337757 2525:0 Spare Parts Ersatzteile 383

2600-.. Spare Parts Ersatzteile 382
AKY-.. Spare Parts Ersatzteile 376 2702-. Spare Parts Ersatzteile 382
ALA-. Spare Parts Ersatzteile 385 2703-.. Spare Parts Ersatzteile 382
ALV-.. Spare Parts Ersatzteile 377 >704-. Spare Parts Ersatztcile 382
AMK-.. Spare Parts Ersatzteile 373 2705.. Spare Parts Ersatzteile 382
AN-01.. Spare Parts Ersatzteile 374 2715-. Spare Parts Ersatzteile 382
AOR-01 Spare Parts Ersatzteile 384 2725-. Spare Parts Ersatzteile 382
APL-.. Spare Parts Ersatzteile 377 3006-. Spare Parts Ersatzteile 380
APM.. Spare Parts Ersatzteile 378 3007-.. Spare Parts Ersatzteile 380
AS-01 Spare Parts Ersatzteile 383 3008-. Spare Parts Ersatzteile 380
ATK-. Spare Parts Ersatzteile 373 | [3010-. Spare Parts Ersatzteile 380
A SJEELE A LR 373 | [3015-. Spare Parts Ersatzteile 380-381
ATS-. Spare Parts Ersatzteile 372 3108-.. Spare Parts Ersatzteile 380
AXR-01 Spare Parts Ersatzteile 384 4006-. Spare Parts Ersatzteile 380
1008-. Spare Parts Ersatzteile 380 4008-. Spare Parts Ersatzteile 380
1015-. Spare Parts Ersatzteile 380-381 4010-. Spare Parts Ersatzteile 380
1020-. Spare Parts Ersatzteile 379 | {4015-. Spare Parts Ersatzteile 380-381
1108-. Spare Parts Ersatzteile 380 4020-. Spare Parts Ersatzteile 381
1120-. Spare Parts Ersatzteile 381 4108-. Spare Parts Ersatzteile 380
1204-.. Spare Parts Ersatzteile 3179 4115-. Spare Parts Ersatzteile 381
1208-. Spare Parts Ersatzteile 379 4420-. Spare Parts Ersatzteile 381
1210-. Spare Parts Ersatzteile 379 4515.. Spare Parts Ersatzteile 381
1215-. Spare Parts Ersatzteile 379 4615-. Spare Parts Ersatzteile 381
1220-. Spare Parts Ersatzteile 379 80-. Spare Parts Ersatzteile 385
1315-. Spare Parts Ersatzteile 380-381 81-. Spare Parts Ersatzteile 385
1415-. Spare Parts Ersatzteile 379
1420-. Spare Parts Ersatzteile 381
1510-. Spare Parts Ersatzteile 380
1515-. Spare Parts Ersatzteile 381
1520-. Spare Parts Ersatzteile 381

388/389










Bu katalogdaki kodlar, fotograflar ve bilgiler izin alinmadan kullanilamaz, hicbir sekilde kopyalanamaz ve dijital ortamda yayinlanamaz. AKKO; iriinlerinde, kodlarinda ve ozelliklerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar.

www.akko.com.tr




Codes and photographs in this catalog can not be used, copied or published in any digital place without permission. AKKO reserves the right to make changes on products, codes and specifications.
Bezeichnungen und Fotos aus diesem Katalog dirfen nicht ohne Genehmigung digital verdftentlicht werden. Akko behélt sich das Recht vor, Anderungen an Produkten, Bezeichnungen und Spezifikationen vorzunehmen. 390/391









